CAMÃRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
2 9 JUL. 2019 'VOTORANTIM

Alison Andrei P. Camargo ( Li/o)
Presidente .

-~ .......••- GOVERNOMUNICfPAL ----

Ofício n° 488/19 Clvl

Votorantim, 25 de Julho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 461/19, datado em 12 de

julho de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 196/19, de autoria do

nobre vereador Heber de Almeida Martins, apresentado durante a 23a Sessão Ordinária, da

3a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 11 de julho de 2019, temos a

informar que a Secretaria Municipal de Educação vai verificar com o setor responsável

qual será a finalidade do terreno adquirido no Jardim São Luis, posteriormente, analisará

junto a Diretoria de Ensino e ao Governo Federal a possibilid e de implantação de uma

unidade de ensino profissionalizante.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE

Avenida 31 Março, 327 - Centro - Votorantim - - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabi nctcdoprefei to@votorantim.sp.gov.br

mailto:to@votorantim.sp.gov.br